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Question 1
Question Type: MultipleChoice

A Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN is configured on an Alcatel-Lucent 7750 SR for a customer carrier who is an Internet Service

Provider (ISP). Which of the following configuration steps is NOT required?

Options: 
A) Configuring labeled eBGP sessions between CSC-CE and CSC-PE routers.

B) Configuring a policy on each CSC-CE to advertise local PE addresses to the network provider.

C) Configuring labeled iBGP sessions between PEs residing in different customer carrier sites.

D) Advertising the received system addresses of remote PEs using either iBGP or IGP/LDP within each customer carrier site.

Answer: 
C

Question 2
Question Type: MultipleChoice



A Carrier Supporting Carrier (CSC) VPRN is configured on an Alcatel-Lucent 7750 SR for a customer carrier offering VPRN services.

Which of the following configuration steps is NOT required?

Options: 
A) Creating an export policy on CSC-CE1 and CSC-CE2 to advertise local PE addresses to the network provider.

B) Configuring eBGP between CSC-CE and CSC-PE routers; setting the address family to IPv4; and enabling the advertisement of

labels for IPv4 routes.

C) Configuring iBGP between PE and CSC-CE within each customer carrier site; setting the address family to IPv4; and enabling the

advertisement of labels for IPv4 routes.

D) Configuring MP-iBGP between PE1 and PE2; setting the address family to IPv4; and enabling the advertisement of labels for IPv4

routes.

Answer: 
D

Question 3
Question Type: MultipleChoice



For the inter-AS model B VPRN, which of the following is TRUE when CE2 sends an IP packet to 192.168.1.1?

Options: 
A) PE2 pushes one label on the IP packet and forwards it to ASBR2.

B) ASBR2 sends the IP packet with one label to ASBR1.

C) ASBR1 sends the IP packet with one label to PEL

D) PE1 pops one label off the IP packet and forwards it to CE1.

Answer: 
B

Question 4
Question Type: MultipleChoice

For the Inter-AS model B VPRN, which of the route updates for prefix 192.168.1.0/27 is incorrect?



Options: 
A) The route update sent from PE1.

B) The route update sent from PE2.

C) The route update sent from ASBR1.

D) The route update sent from ASBR2.

Answer: 
B

Question 5
Question Type: MultipleChoice

The headquarter sites of VPRN 10 and VPRN 20 are part of an extranet VPRN. Which route targets should be exported under the VPRN

20 service on router R1?

Options: 
A) target:65100:2 and target:65100:3



B) target:65100:1 and target:65100:2

C) target:65100:1 and target:65100:3

D) target:65100:1, target:65100:2 and target:65100:3

Answer: 
A

Question 6
Question Type: MultipleChoice

Routers RR1 and RR2 are configured as route reflectors. For the inter-AS model C VPRN, which of the following about the BGP

sessions established between the routers is TRUE?

Options: 
A) ASBR2 has a total of three BGP sessions established: one with PE2, one with RR2, and one with ASBR1.

B) RR1 has a total of three BGP sessions established: one with PEL one with RR2, and one with ASBRL

C) PE2 has a total of two BGP sessions established: one with RR2 and one with ASBR2.



D) PE1 has a total of two BGP sessions established: one with RR1 and one with PE2.

Answer: 
B

Question 7
Question Type: MultipleChoice

For the extranet VPRN and community lists shown, which of the following communities will be included in the export policy applied to

VPRN 20 on router R2?

Options: 
A) 'Blue-Only'

B) 'Blue-Only' and 'Blue-Green'

C) 'Green-Only'

D) 'Extranet-VPN-Green'

E) 'Blue-Green'



Answer: 
C
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